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Roughing-In
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K-1196

PUMP/CONTROL ACCESS
(IF APRON IS NOT USED)

DROP-IN RIM
DETAIL

1-1/2”
(3.8cm)

1-1/2” O.D.

42” (106.7cm)

21”
(53.3cm)

1-11/16”
(4.3cm)

8-11/16” (22.1cm)

60” (152.4cm)
3-9/16”
(9cm)

20”
(50.8cm)

1” (2.5cm)2-7/8”
(7.3cm)3”

(7.6cm)

18-1/2”
(47cm)

TILE FLANGE
DETAIL

1-1/4”
(3.2cm)
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Diagrama de instalación
����
����  ���	�� �	 
���������	 �	 ����
��� �	 ��

 7 ;- 6-+-;1<) +)5*1): 4); 5-,1,); ;1 ;- +76-+<) 4) *)F-:) +76 -4
,:-6)2- 14=;<:),7� ��H�
�
H�� 7 �H�
�
�H���

�*-:<=:) 8):)
16;<)4)+176-;
-587<:),);

��� �

���+5� ? 
	� �
	
��+5�

")6-4 ,- )++-;7 5E6157

�76<:74 ,- *75*) �	� ��	��+5� ,-
)6+07 ? 
��
����
+5� ,- )4<7 

:-9=-:1,7

B:-) ,- 4) /:1.-:E) ;=/-:1,7

Información sobre el producto
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Servicio eléctrico requerido
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K-1196

ACCESO A LA BOMBA /
CONTROL (SI NO SE
EMPLEA PLATAFORMA)

DETALLE DEL
BORDE EMPOTRADO

1-1/2”
(3,8cm)

1-1/2” DIÁM. EXT.

42” (106,7cm)

21”
(53,3cm)

1-11/16”
(4,3cm)

8-11/16” (22,1cm)

60” (152,4cm)
3-9/16”
(9cm)

20”
(50,8cm)

1” (2,5cm)2-7/8”
(7,3cm)3”

(7,6cm)

18-1/2”
(47cm)

DETALLE DE LA BRIDA
CON AZULEJOS

1-1/4”
(3cm)
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Diagramme de raccordement
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Branchement électrique requis
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K-1196

ACCÈS À LA POMPE /
COMMANDE (SI LE
BANDEAU N’EST PAS
UTILISÉ)

DÉTAIL DE REBORD
POUR INSTALLATIONS
SURBAISSÉES

1-1/2 po
(3,8 cm)

1-1/2 po DIA. EXT.

42 po (106,7 cm)

21 po
(53,3 cm)

1-11/16 po
(4,3 cm)

8-11/16 po (22,1 cm)

60 po (152,4 cm)
3-9/16 po
(9 cm)

20 po
(50,8 cm)

1 po (2,5 cm)2-7/8 po
(7,3 cm)

3 po (7,6 cm)

18-1/2 po
(47 cm)

DÉTAIL DE LA
BRIDE CARRELÉE

1-1/4 po
(3,2 cm)


